



# GIORGIA CALABRESE

## INFERMIERE ABILITATO

SESSO:FEMMINA | DATA DI NASCITA:01/03/1997 | NAZIONALITA':ITALIANA

CONTRADA SERRE,SNC-85025-MELFI (PZ)-ITALIA

### PANORAMICA

Sono un'infermiera scrupolosa, orientata al paziente con esperienza nella convalescenza e nell'assistenza professionale. Sono estremamente accurata nella storia medica del paziente e nella documentazione medica. Possiedo buone competenze empatiche, relazionali e comunicative soprattutto con persone fragili emotivamente.

### COMPETENZE


- Supporto vitale di base
- Valutazione di casi
- Riabilitazione cardio polmonare
- Terapia post-operatoria
- Gestione del dolore
- Somministrazione endovenosa
- Tecniche di pronto soccorso
- Utilizzo di programmi informatici e gestione di tabelle

### ALTRE INFORMAZIONI

- Madrelingua: Italiano
- Altre Lingue: Inglese livello A2
- Patente B
- Automunito
- Flessibilità negli orari lavorativi

### CONTATTI

 3293455963

 0972-727844

 giorgiacalabrese97@outlook.it

### ESPERIENZE LAVORATIVE

#### INFERMIERA SPECIALIZZATA

**AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA SAN LUIGI GONZAGA-ORBASSANO (TO) | DAL 16-11-2020 AL IN CORSO**

-Assistenza presso reparto pneumocovid-19

**RSA SAN GIACOMO SUSA (TO) | DAL 01-12-2019 AL 30-10-2020**

- Ho fornito assistenza attraverso la somministrazione di farmaci, gestione di linee endovenose, monitoraggio delle condizioni dei pazienti, mantenimento delle registrazioni e comunicazione con i medici

#### INFERMIERA TIROCINANTE

**Ospedale San Carlo | 2016- 2019**

- Assistenza in tutti gli aspetti della cura del paziente: diagnosi, trattamenti e consulto medici  
- Lavoro in situazioni ospedaliere e ambulatoriali

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

#### ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI POTENZA

**Corso teorico pratico "le norme giuridiche ordinistiche"**  
**Corso teorico pratico " Esecutore di blsd operatori sanitari"**

-Rianimazione cardio polmonare

#### UNIVERSITÀ CATTOLICA DEL SACRO CUORE

**Laurea triennale in Scienze infermieristica | OTTOBRE2016-NOVEMBRE 2019**

-Laureata con 109  
- Ottima allieva infermiera  
- internato completato presso l'Ospedale universitario San Carlo di Potenza

#### MATURITA TECNICA -MELFI (PZ)

**DIPLOMA TECNICO |2016**

-Indirizzo "chimica,materiali e biotecnologie sanitarie"